ФУНТИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04.10.2017                                                                                                                     № 10
с. Фунтики
Об избрании заместителя председателя Фунтиковского сельского Совета депутатов Топчихинского района Алтайского края
В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, статьей 8 Регламента Фунтиковского сельского Совета депутатов Алтайского края и на основе результатов открытого голосования сельский Совет депутатов решил:
1. Избрать заместителем председателя Фунтиковского сельского Совета депутатов Алтайского края Стенину Наталью Николаевну депутата от пятимандатного  избирательного округа № 1.

2. Признать утратившим силу решение сельского Совета депутатов от 30.03.2012 № 20 «Об избрании заместителя председателя Фунтиковского сельского Совета депутатов пятого созыва».

3.  Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

Глава сельсовета
                                                                                  Ю.В.Ракитин